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 Ewa Wennerholm avtackas 
Vår fantastiska diakon Ewa Wenner-
holm går i pension, och kommer att 
avtackas på skördemässan i Björnekulla 
kyrka, söndagen den 13 oktober kl 16. 
Församlingen uttrycker sitt varmaste 
tack till Ewa, för alla år hon verkat i för-
samlingen som diakon, och för allt det 
goda arbete hon utfört. Vi önskar Ewa 
många goda år framöver! 

Åstorp ⚫ Hyllinge ⚫ Nyvång ⚫ Västra Broby 

Unga med uppdrag på studieresa 
 
Nu när vi har avslutat alla fyra utbildningar till unga med 
uppdrag upptäckte vi att de flesta församlingar har ett ung-
domsråd. Vi beslöt då på ett möte att vi också skulle vilja ha 
ett ungdomsråd för att bli mer delaktiga i vad som händer i 
församlingen i de frågor som berör oss unga. 
Nu efter sommaren och ledigheten har de första steget tagits 
och vi har beslutet vem som ska sitta i rådet som ordförande, 
sekreterare och ledamöter. Det första mötet hade vi i början 
av september. I detta råd kommer vi ta upp frågor från vår 
ungdomsgrupp och andra frågor eller uppdrag från försam-
lingen.  
 
För att få inspiration och fördjupning med vårt uppdrag i för-
samlingen var vi på studieresa i Stockholm i augusti.  
Vi åkte till Uppsalas domkyrka och var med på högmässa. 
Det vi tog med oss hem från Uppsala domkyrka och högmäs-
san som inspirerade oss var att under predikan användes 
många moderna liknelser som gjorde att man mer kunde ta åt 
sig prästens budskap. Under nattvarden gjorde de på ett nytt 
sätt som vi inte sett förut, istället för bara en station där man 
tog emot nattvarden fanns där nu två stationer, var av en av 
dem var alkoholfri. Detta tyckte vi är en bra idé, då det kan 
finnas personer som inte vill ha alkoholhaltigt vin.  
 
Andra saker vi upptäckte under vår resa i Stockholm och när 
vi besökte de olika kyrkorna, var arbetet som de arbetade med 
för att hjälpa utsatta, hemlösa och tiggare. En av de kyrkorna 
som vi besökte är St. Clara kyrkan, som lägger ner mycket 
arbete på diakoni.  
 
Arbetet med diakoni är också en viktig del i vår församling 
eftersom det innebär att bryr sig om sina medmänniskor och 
att se till att alla har det bra, detta kan vara något enkelt som 
att bara lyssna, eller samla in kläder till de som behöver mm. 
Ett exempel där vi unga i församlingen var delaktiga var att 
förra året vid jultid samlade församlingens ungdomsgrupp 
och konfirmander in julklappar som sedan skänktes bort via 
vår diakon. 
 
Nu var det inte bara kyrkor som vi besökte utan vi gjorde 
även annat, vi gick bland annat på ABBA museet och nor-
diska museet. En kväll avslutade vi med att gå på bio och såg 
på lejonkungen. Denna film tyckte vi passade in i vår resas 
tema om att hjälpa varandra då en av låtarna, The circel of 
life, handlar om att vi påverkar andra med våra egna hand-
lingar. Vi unga ledare är stolt över vårt uppdrag i församling-
en! 
 
// Pontus Henriksson, Sanna Nilsson, Izabell Åkerberg,  
Nathali Karlsson, Ophelia Grimmestam, Moa Fisch och  
Cassandra Sandberg Olsson. 

Fest i församlingen 
Söndagen 1 september togs den nya mässha-

ken i bruk under pompa och ståt. Konstnär 
Kerstin Jakobsson berättar: ”Mitt tema för de 

gröna textilierna i Björnekulla kyrka har varit 
en vandring på Söderåsen. I en glänta möter 
Gud vandraren i tre olika former, genom sol-

ljuset växtligheten och skogskällan. Tre mö-
ten med Gud - för nytt liv genom ljus, kraft 

och växande”.   

 

FÖRSAMLINGSKÅREN 
 

Må 30 sept. kl. 10.30 Bön i Björnekulla k:a 
 

Må 7 okt. kl. 9-12 Skaparcafé i Prästgårde 
 

Må 21 okt. kl. 10.30 Bön i Björnekulla k:a 
 

Sö 27 okt. kl 11.00 Församlingskårens 
70-årsjubileum! Vi börjar med mässa i 
Björnekulla kyrka. Församlingen bju-
der på lunch, tårta och kaffe i försam-
lingshemmet. Kyrkokören sjunger. 
Stiftsordf. Magnus Wittgren med-
verkar. Anmälan 042-569 00 eller  
bjornekulla.pastorat@svenskakyrkan.se 
senast 24/10 

Våra gudstjänster 

29 september, Den helige Mikaels dag 
kl. 11.00 Mässa, Björnekulla kyrka 
kl. 14.00 Änglagudstjänst, kyrktuppens barns 
sjunger, tårtfest efteråt i församlingshemmet.  
kl. 18.00 Musikgudstjänst, Monika Murek, vio-
lin, Per-Henrik Johansson, piano.   
6 oktober, 16:e söndagen efter trefaldighet 
kl. 11.00 Mässa, Björnekulla kyrka. 
13 oktober, Tacksägelsedagen 
kl. 16.00 Skördemässa, Björnekulla kyrka. Dia-
kon Ewa Wennerholm avtackas. Kyrkokören.  
kl 18.00 Skördevesper, Västra Broby kyrka. 
Kyrkokören.  
20 oktober, 18:e söndagen efter trefaldighet 
kl. 9.30 Mässa, Västra Broby kyrka. 
kl. 12.00 Lunch och familjedag, Hyllinge kyrka.  
kl. 14.00 Familjegudstjänst, Hyllinge kyrka. 
Sånglärkorna och barngrupperna medverkar.  
27 oktober, 19:e söndagen efter trefaldighet 
11.00 Högmässa. Församlingskårens 70-
årsjubileum. Kyrkokören. Efteråt lunch och 
föredrag. Anmälan 042-569 00, eller  
bjornekulla.pastorat@svenskakyrkan.se  
18.00 Ungdomsmässa, Björnekulla kyrka.  

Familjegudstjänst med bibelutdelning till 6-åringarna.  
Söndagen den 20/10 bjuder vi in till familjegudstjänst i Hyllinge 
kyrka. Vi börjar kl 12 med lunch och aktivitet för hela familjen.  
Kl 14.00 börjar gudstjänsten inne i kyrkan. Vi kommer tillsammans 
fylla kyrkan med blommor, djur, träd och regnbågar på temat 
skapelsen. Det blir också bibelutdelning till 6-åringarna. Sång-
lärkorna och barngrupperna medverkar.  
Anmälan till lunchen och bibelutdelningen gör man till Ann-Louise 
0707-702492 eller ann-louise.persson.noren@svenskakyrkan.se 
senast den 11/10.  
 

Man kan komma direkt till gudstjänsten kl 14 om man inte vill äta . 

Träffpunkt för vuxna i Hyllinge Kyrka!  
Vid tre tillfällen under hösten öppnar vi upp för dig 
som är hemma på dagtid och vill förgylla en förmid-
dag. Vi bjuder in till gemenskap, förmiddagsfika och 
någon aktivitet i Hyllinge kyrka. Det är drop-in under 
hela förmiddagen, ingen anmälan krävs och det kostar 
inget att vara med.  
 

Tisdag 1/10 kl 9.30-11.30 Tipsrunda! 
 

Tisdag 5/11 kl 9.30-11.30 Bingo!  
 

Måndag 9/12 kl. 9.30-11.30 Adventsfika och allsång.  
 

Vid frågor kontakt Jennie 0737-461212 eller Ann-
Louise 0707-702492 

Konstnär Kerstin 
Jakobsson bar själv 
in mässhaken.  

Komminister Erika Holm Johans-
son ikläddes den nya mässhaken  

De nya gröna textilierna är i siden, färgat 
i olika nyanser av grönt, växandets färg.  

Sön 20/10 kl 18 
Musikgudstjänst 
i Björnekulla. 
Damkörerna  
Vox Nova och 
Vox Femina. 

Änglagudstjänst 
29/10 kl 14 
 

Välkomna stora som små 
att vara med på ängla-
gudstjänsten i Björne-
kulla kyrka söndagen den 
29 oktober kl 14. Vi bju-
der på tårta efteråt.  

 

 
 

 

Luciakören startar 15 resp 16 
oktober! 
 

För dig som är 7-9 år övar vi på onsdagar 
kl. 17.00-17.40. 
 

Är du mellan 9 och 12 övar vi tisdagar 
16.30-17.15 
 

Yngre vuxna är välkomna till Voices’ lucia-
övningar tisdagar 17.45-19.00 
 

Körledare Per Henrik Johansson,  
perhenrik.johansson@svenskakyrkan.se 

Missa inte den vackra skörde-
smyckningen i våra kyrkor.  
Församlingen tackar Hembygdsföreningen 
som smyckar till Skördemässan kl 16 i 
Björnekulla kyrka, och Berit Henriksson m 
fl som smyckar till Skördevespern kl 18 
Västra Broby kyrka. Tack också till Annika 
Vink och ungdomar i församlingen som 
hjälper till på båda ställena.   

Ungdomsgruppen besökte Stockholm och Uppsala, och fick med sig 
många nya intryck. Det diakonala arbetet i S:t Clara kyrka berörde 
på ett speciellt sätt, liksom den levande predikan i Uppsala mäktiga 
domkyrka.  
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